
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.02.2022 № 57 

 

Про схвалення  змін до бюджету 

Пирятинської міської територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2022 рік,  що додається. 

2. Фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) подати  

зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2021 рік на 

розгляд постійних комісій та чергової сесії Пирятинської міської ради у порядку, 

встановленому її регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


